
Rudy 4k0 	ETHER 

Dr. A nso MÉNEZ URD3 
Secretario de fe ión Unive 

	
ña 

PLZ 

AGU 

ROG 

2020 

AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 
UTN 3IE SFINTR FE 

 

Santa Fe, 31 de agosto de 2020 

VISTO el-  Expte. CD No 056/2020, caratulado: Solicitudes de 
Equivalencias, iniciado por la Secretaría Académica y de Planeamiento de esta 
Facultad Regional, y 

CONSIDERANDO: 
Que el alumno Luciano Oscar Armando DEN DAUW, ha solicitado 

equivalencias entre las carreras Ingeniería Industrial y Tecnicatura Universitaria en 
Operación y Mantenimiento de Redes Eléctricas, ambas de esta Facultad. 

Que se cuenta con el informe del Coordinador de la Tecnicatura 
Universitaria en Operación y Mantenimiento de Redes Eléctricas. 

Que la Secretaría Académica y de Planeamiento avala dicha 
equivalencia. 

Que la Comisión de Enseñanza y Posgrado, luego de analizar el tema, 
recomienda atender lo informado. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°. - Otorgar equivalencia al alumno Luciano Oscar Armando DEN 
DAUW, DNI N° 34.116.489, en la asignatura que se detalla a continuación, de la 
carrera Tecnicatura Universitaria en Operación y Mantenimiento de Redes Eléctricas: 

INGLÉS. 

ARTICULO 2°. - Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

RESOLUCIÓN N° 275 

NE 	MINISTERIO DE EDUCACIÓN UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL -FACULTAD REGIONAL SANTA FE 
LAVAISSE 810 S3004EW13 SANTA FE -ARGENTINA / TE +54 (342)480 1579 -FM 4690348 
wwwirstutrtedvar 

Página 1 de 1 
RES. CO  N°275/2020 


	00000009

